Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Муниципальное образование Нефтеюганский район

Департамент образования и молодежной политики

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» пгт.Пойковский

ПРИКАЗ
01.09.2016 г.                                                                                                                № 437-О
пгт. Пойковский

Об утверждении Положения

о спортивно-оздоровительном отделе «ЦЕНТР ЗОЖ»

МОБУ СОШ № 1» пгт. Пойковский

На основании Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации»

от 29.12.2012г. № 273-ФЗ, Приказом МО РФ от 15.05.2000 № 1418 «Об утверждении

Примерного положения о центре содействия укреплению здоровья обучающихся,

воспитанников образовательного учреждения»; Уставом МОБУ «СОШ №1» пгт.

Пойковский

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о спортивно-оздоровительном отделе «ЦЕНТР ЗОЖ»

Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 1» пгт. Пойковский.

2. Заместителю директора Чашковой Н.М. ознакомить педагогов с Положением.

3. Лаборанту Махалину Е.Н. разместить положение о спортивно-оздоровительном

отделе «ЦЕНТР ЗОЖ» МОБУ «СОШ № 1» пгт. Пойковский на официальном сайте

школы.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                         Директор                                                         В.Н. Кокорев